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Resultatlista SM Pistol 10 m 2006

Arrangor: Vaxjo Pistolklubb

Tid: 2006-03-31—04-02

Plats: Sdvsjo Skyttecenter, Savsjo

Jury: Jan-Olof Olsson, ordférande, B-licens, Jimmy Persson, B-licens, Jonas Lindmark, C-licens,
Per Mansson, A-licens.

Resultatlistan har sammanstallts av Christer Claesson.

Tavlingen genomfordes pa Megalink elektroniska tavlor.

Snabbluftpistol 2006-03-31

1 Alexander Mandusic Sddertélje Pk 546 95,1 641,1
2 Johan Backe Atlas Copco Pk 543 97,2 640,2
3 Patrik Alander Orlogsberga SKF 519 94,2 613,2
4 Britta Andersson SSK Norra Skane 501 87,9 588,9
5 Helena Pollack Pk Pricken 485 82,2 567,2
6 Daniela Celojevic Jonkdpings Pk 470 75,2 545,2

Falling Target 2006-03-31

Damer
1 Katarina Garbman Alvdalen Pk
2 Jenny Thomsson KFIK Karlskrona
3 Lisbeth Johansson Jonkopings Pk
4  Helena Pollack Pk Pricken
5 Maria Johansson Upsala SSK
5 Britta Andersson SSK Norra Skane
5 Kiristina Nilsson Sjoormens Pk
5 Lina Nykvist Alvdalen Pk

Grundomgang

Namn Klubb Serl Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Total
1 Helena Pollack Pk Pricken 3 4 3 4 3 17
2  Lisbeth Johansson Jonkopings Pk 3 2 4 3 4 16
3 Jenny Thomsson KFIK Karlskrona 2 2 3 4 4 15
4  Maria Johansson Upsala SSK 3 3 3 3 3 15
5 Katarina Garbman Alvdalen Pk 3 2 3 4 2 14
6 Britta Andersson SSK Norra Skane 4 2 1 3 3 13
7  Kristina Nilsson Sjéormens Pk 1 1 2 1 4 9
8 Lina Nykvist Alvdalen Pk 3 1 1 1 3 9
9 Helén Persson Njurunda SSK 1 0 2 3 2 8
10 Anneli Hdmas Alvdalen Pk 1 2 2 2 1 8
11 Sofia Frisk Upsala SSK 2 1 1 1 2 7
12  Zenitha Bjuhr Ockero SF 1 1 1 2 1 6
13 Kiristina L Karlsson KFIK Karlskrona 0 0 0 2 3 5
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Damjuniorer
Emma Nilsson
Stina Lawner
Kimberley Ahlstrom
Malin Nilsson

Ida Karlsson
Emelie Rickardsson

Grundomgang
Namn

Stina Lawner

Malin Nilsson
Emma Nilsson

Ida Karlsson
Kimberley Ahlstrom
Emelie Rickardsson

Herrar

Anders Hagberg
Mikael Andersson
Miguel Perez

Lars Johansson
Niklas Krabb

Patrik Larsson

Peter Fredriksson
Alexander Mandusic

Grundomgang
Namn

Niklas Krabb

Mikael Andersson
Lars Johansson
Anders Hagberg
Patrik Larsson

Peter Fredriksson
Alexander Mandusic
Miguel Perez
Ragnar Skanéker
Per Erik Brundin
Aron Nilsson
Mattias Thomsson
Ulf Claesson

Bjorn Pettersson
Patrik Andersson
Weith Andersson
Johan Backe

Hékan Lindh
Marcus Oskarsson
Joacim Elmqgvist
Fredrik Rosengren
Hakan Mansson
Markus Henningsson
Lars Erik Bjuhr
Kenneth Henningsson
Per-Inge Ericsson
Hakan Bergman

Sjéormens Pk
Venjans Pk
Sjéormens Pk
KFIK Karlskrona
A 4 SKF
Lonsboda Ssk

Klubb

Venjans Pk
KFIK Karlskrona
Sjéormens Pk
A 4 SKF
Sjéormens Pk
Lonsboda Ssk

Alvdalen Pk
Frovi-Lindesbergs Ps
Vaxjo Pk

Vaxjo Pk

Jonkodpings Pk
Osthammars Pk
Osthammars Pk
Sodertélje Pk

Klubb
Jonkopings Pk
Frovi-Lindesbergs Ps
Vaxjo Pk
Alvdalen Pk
Osthammars Pk
Osthammars Pk
Sodertélje Pk
Vaxjo Pk

Vvaxjo Pk
Osthammars Pk
KFIK Karlskrona
KFIK Karlskrona
Frovi-Lindesbergs Ps
Osthammars Pk
Gyttorps SSK
Gavle Pk

Atlas Copco Pk
Motala Pk
Ockerd SF
Sjuntorps Psk
Upsala SSK
Upsala SSK
Olofstréms Pk
Ockerd SF
Olofstroms Pk
Motala Pk
Osthammars Pk
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13
11
9
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16
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14
14
13
13
13
12
12
12
11

Serl Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Total

Serl Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Total
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Bertil Nilsson
UIf Géthberg

Herrjuniorer
Pontus Nordgren
Niklas Engstrém
Andreas Carlsson
Patrik Larsson
Jesper Ahlenius
Rasmus Vesik
Patrik Alander
Marcus Mattsson

Grundomgang
Namn

Patrik Larsson
Andreas Carlsson
Niklas Engstrom
Pontus Nordgren
Jesper Ahlenius
Rasmus Vesik
Patrik Alander
Marcus Mattsson
Anton Onnermyr
Johnny EImqvist
Emil Rickardsson
Jon Perjons
Joachim Larsson
Michael Hjelm
Rasmus Pettersson
Viktor Hoving

Sjéormens Pk
Gyttorps SSK

Visborgs SKF
Bollnds SSK
Ockerd SF

Dala Floda PSF
Lycksele Pk
Unnaryds PSK
Orlogsberga SKF
Unnaryds PSK

Klubb

Dala Floda PSF
Ockerd SF
Bollnds SSK
Visborgs SKF
Lycksele Pk
Unnaryds PSK
Orlogsberga SKF
Unnaryds PSK
Sjéormens Pk
Sjuntorps Psk
Lonsboda Ssk
Dala Floda PSF
Motala Pk
Ockero SF
Motala Pk
Unnaryds PSK

Luftpistol Herrar 2006-04-01
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Klass 3

Anders Bonander
Mattias Andersson
Jens Klaminder
Patrik Eriksson
Ragnar Skanaker
Robert Antonsson
Tomas Backlund
Peter Fredriksson
Alexander Pettersson
Anders Hagberg
Thomas Dahlberg
Mikael Grahn

Ulf Claesson
Miguel Perez
Kristian Sjéberg
Sonny Lindberg
Lars Holmkvist
Aron Nilsson
Fredrik Martinsson
Soren Josefsson

Pk Hjorten

Njurunda SSK
Njurunda SSK
Kramfors PSK

Vaxjo Pk

Varbergs Pk

Vannas Psk
Osthammars Pk
Karlshamns UPSK
Alvdalens Pk

Atlas Copco Pk
Goteborgs PIF

Frovi Lindesbergs PS
Vaxjo Pk

Torna Hallestads Psk
Monsteras Pk

Vaxj6 Pk

KFIK Karlskrona
Trollhattans Pk
Monsteras Pk
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93
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89
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92
94
96
97
94
94
94
95
97
97
95
94
92
93
92
95
93
88
97
97
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576
577
573
571
569
569
569
568
567
567
567
567
567
566
566
565
565
564
563
563

16
15
15
13
12

100,7
98,0
99,1
97,7
98,4
98,3
96,5
83,8

676,7
675,0
672,1
668,7
667,4
667,3
665,5
651,8
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21 Per Ankarstam Link6épings SKF

22 Niklas Krabb Jonkopings Pk

23 Michael Gustafsson  Trollhattans Pk

24 Lars-Ake Friberg Kéavlings Pk

25 Per-Henrik Helgesson Finspangs Psk

26 Lars Johansson Vaxjé Pk

27 Hans Larson Njurunda SSK

28 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock
29 Tomas Hamaldinen  Atlas Copco Pk

30 Bengt Kamis Upsala SSK

31 Pekka Urmio Stockholmspolisens SKF
32 Roland Hansson Goteborgs PSSK

33 Mats Granstrom Monsteras Pk

34 Peter Johansson KFIK Karlskrona

35 Per-Erik Brundin Osthammars Pk

36 Mikael Andersson Frovi Lindesbergs PS
37 Hans-Erik Sjoholm Upsala SSK

38 Bernt Hansson Angelholms SPK

39 Roger Johansson Mjolby Pk

40 Bjorn Pettersson Osthammars Pk

41 Urban Leth Dalregementets Psf

42 Ola Jénsson PSKF Magnus Stenbock
43 Per-Erik Johansson  Trollhattans Pk

44 Peter Johansson Ostersunds Pk

45 Bo Ragnarsson Motala Pk

46 Marcus Oskarsson Ockerd SF

47 Ulf Petersson Ronneby F 17 Psk
48 Fredrik Rosengren Upsala SSK
49 Hakan Lindh Motala Pk

50 Tomas Rehnberg
51 Pontus Rinaldo
52 Patrik Larsson
53 Bjorn Tillander
54 Pasi Tyynela

PSKF Magnus Stenbock
Goteborgs PSSK
Osthammars Pk

Ockero SF

Frovi Lindesbergs PS

Herrar klass 2

Tommy Mellberg Stockholmspolisens SKF
Gert Pettersson Vaxjo Pk

Mats Berkler Orlogsberga SKF
Alexander Madusic ~ Sodertélje Pk
Bertil Nilsson Sjéormens Pk
Jorgen Kristén Katarina Psf
Weith Andersson Gavle Psk
Magnus Toresson Kristinehamns Pk
Tobias Larsson Atlas Copco Pk
10 Oskar Eklund Trollhattans Pk
11 Jan Nilsson Trollhattans Pk
12 Emil Jankovic Atlas Copco Pk
13 Markus Henningsson Olofstroms Pk

14 Patrik Akerlund Dalregementets Psf
15 Christian Holmberg  Goteborgs PSSK
16 Martin Awrohum Scania IF

17 Stefan Jonsson Kristinehamns Pk
18 Stena Berlin Njurunda SSK

19 Kjell Larsson Transtrands SKF
20 Hakan Bergman Osthammars Pk
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22
23
24
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38
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Lars Erik Bjuhr
Stefan Stening
Mattias Thomsson
Anders Turebrand
Per Landhammar
Tommy Unosson
Arthur Hentze

Bo Blanck

Stevan Olic
Staffan Leth
Thomas Ryra
Andreas Andersson
Jari Lassila

Tor Kangas

Hakan Méansson
Christer Lindahl
Jan Davidsson
Rolf Lindskog
Tommy Sellering
Per-Inge Ericsson
Karl-Martin Lidstrém
Hakan Kjellberg
Roland Calmerklint

Herrar klass 1
Hakan Landebring
Patrik Andersson
Anders Friberg
Bjorn Samuelsson
German Pavlov
Erik Ludvigsson
UIf Gothberg
Michael Thersthol
Joacim Elmqvist
Kenneth Henningsson
Birger Cliffordsson
Bjorn Westerlund
Mattias Nilsson
Kent Nordh

Par Karlsson

Dan Halvarsson
Anders Sattermon
Gunnar Berggren
Kenneth Hed

Ockerd SF
Goteborgs PIF
KFIK Karlskrona
Atlas Copco Pk
Vaxj6 Pk
Ddderhults Pk
SSK Norra Skéne
Gavle Psk
Scania IF
Dalregementets Psf
Trollhattans Pk
Ockerd SF
Tierps Psk
Gavle Psk
Upsala SSK
Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK
Almhults Pk
Goteborgs PSSK
Motala Pk
Motala Pk
Kalmar Pk
Almhults Pk

Telegrafverkets Psf
Gyttorps SSK
Orebro Pssk
Linképings SKF
Katarina Psf

KFIK Karlskrona
Gyttorps SSK
Goteborgs PSSK
Sjuntorps Psk
Olofstroms Pk
Toreboda Psk
Scania IF
Karlshamns UPSK
Goteborgs PIF
Karlshamns UPSK
Alvdalens Pk
Scania IF

Scania IF
Alvdalens Pk
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88
89
86
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90
87
78
83
85
88
77
81
78
74
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76
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91
92
82
88
87
93
80
83
86
88
88
85
78
88
86
80
83

92
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96
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487
480
478
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498
496
486
476
459
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Luftpistol Herrar lag 2006-04-01

1

11

13

15

17

Njurunda SSK
Hans Larson

Jens Klaminder
Mattias Andersson

Monsteras Pk
Mats Granstrém
Soren Josefsson
Sonny Lindberg

Vaxjo Pk 2

Per Landhammar
Gert Pettersson
Lars Holmkvist

Upsala SSK
Fredrik Rosengren
Bengt Kamis
Hans-Erik Sjéholm

PSKF Magnus Stenbock
Dick Lindgren

Tomas Rehnberg

Ola Jonsson

Dalregementets Psf
Urban Leth

Staffan Leth

Patrik Akerlund

Gavle Psk

Weith Andersson
Bo Blanck

Tor Kangas

Alvdalens Pk
Dan Halvarsson
Anders Hagberg
Kenneth Hed

Motala Pk

Bo Ragnarsson
Kenneth Andersson
Hékan Lindh

1710
560
573
577

1686
558
563
565

1669
540
564
565

1665
549
559
557

1659
560
546
553

1638
556
532
550

1610
553
534
523

1522
496
567
459

1098
551
0
547

10

12

14

16

18

Vaxjo Pk 1
Miguel Perez
Ragnar Skanaker
Lars Johansson

Trollhattans Pk
Fredrik Martinsson
Per-Erik Johansson
Michael Gustafsson

Atlas Copco Pk 1
Tomas Hamalainen
Thomas Dahlberg
Anders Turebrand

Osthammars Pk
Peter Fredriksson
Patrik Larsson
Bjorn Pettersson

Frovi Lindesbergs PS
Mikael Andersson
Pasi Tyynela

UIf Claesson

Ockero SF

Lars Erik Bjuhr
Bjorn Tillander
Marcus Oskarsson

Scania IF

Anders Sattermon
Martin Awrohum
Stevan Olic

Stockholmspolisens SKF
Tommy Mellberg
Bengt-Goran Karlsson
Pekka Urmio

Almhults Pk
Bengt-Olof Hakansson
Roland Calmerklint
Rolf Lindskog

1696
566
569
561

1677
563
552
562

1667
559
567
541

1663
568
539
556

1659
557
535
567

1629
542
536
551

1564
486
546
532

1124
566

558

983

478
505

Resultatlista SM Pistol 10 m 2006

Sid 6 (10)



Véxjo Pistolklubb

Luftpistol Herrjuniorer 2006-04-01

Herrjuniorer aldre

Herrjunior yngre
Tommie Antonsson

Anton Onnemyr
Johnny Elmqvist
Tobias Hakansson
Andreas Engborg
Emil Rickardsson
Viktor Hoving
Andreas Larsson
10 Jon Perjons

11 Joachim Larsson
12 Jens Andersson
13 Robin Szvoboda
14 Mikael Blomqgvist
15 Jesper Ahlenius
16 Tony Nilsson

17 Joakim Lundgren
18 Christian Otterborg P4IF

OO ~NOO”OTA~WNPE

1 Patrik Larsson Dala Floda PSF

2 Andreas Carlsson Ockero SF

3 Pontus Nordgren Visborgs SKF

4 Robin Utbult Ockero SF

5 Niklas Engstrom Bollnds SSK

6 Eric Olsson Karlshamns UPSK
7 Patrik Alander Orlogsberga SKF
8 Martin Lindqvist Karlshamns UPSK
9 David Hager Falkopings SSK
10 Rasmus Vesik Unnaryds Psk

11 Michael Hjelm Ockerd SF

12 Marcus Mattsson Unnaryds Psk

13 Tommie Christensson PSKF Magnus Stenbock

Varbergs Pk
Joakim Cliffordsson  Tdreboda Psk
Sjéormens Pk
Sjuntorps Psk
Ronneby F 17 Psk
Karlshamns UPSK
Lonsboda SSK
Unnaryds Psk
Finspangs Psk
Dala Floda PSF
Motala Pk
Karlshamns UPSK
PSKF Magnus Stenbock
PSKF Magnus Stenbock
Lycksele Pk

Ronneby F 17 Psk
PSKF Magnus Stenbock

19 Rasmus Pettersson  Motala Pk

20 Samuel Weidenhielm PSKF Magnus Stenbock

Luftpistol Herrjuniorer lag 2006-04-01

1 Ockerd SF1
Andreas Carlsson
Robin Utbult

3 Dala Floda PSF
Patrik Larsson
Jon Perjons

5 Motala Pk
Joachim Larsson
Rasmus Pettersson

1107
559
548

1068
556
512

982
511
471

91
91
87
93
90
85
86

87
88
90

87
91
90
89
87
87
97
84
91
82
86
89
81
87
80
87
75
73
78
72

91 95
92 93
96 90
89 92
88 90
92 93
91 91
89 88
89 86
89 87
91 85
83 82
76 77

95 92
93 91
90 91
94 90
88 93
91 87
86 86
90 87
88 83
84 81
85 85
85 84
85 83
89 82
84 90
79 81
85 88
74 80
71 88
77 68

Karlshamns UPSK 1
Eric Olsson
Martin Lindqvist

Karlshamns UPSK 2
Jens Andersson

87
94
92
93
90
87
91
86
89
88
84
87
80

94
92
90
94
91
92
81
86
85
86
84
86
89
84
85
84
77
82
83
73

93
94
91
93
90
87
86
91
88
86
84
79
79

93
90
94
91
91
89
90
87
79
89
90
80
88
84
82
87
85
83
77
80

95
95
96
94
93
93
94
92
93
87
89
83
81

91
88
91
89
87
90
87
86
89
90
81
86
82
82
85
87
83
82
74
76

Andreas Engborg

Ockero SF 2
Michael Hjelm

556
559
556
548
544
542
538
532
529
524
521
504
466

552
545
546
547
537
536
527
520
515
512
511
510
508
508
506
505
493
474
471
446

100,3
96,7
96,2
92,5

93,3
98,4
94,1
91,2

1074
542
532

1046
510
536

521
521

656,3
655,7
652,2
640,5

645,3
643,4
640,1
638,2
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Luftpistol Damer 2006-04-02
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Damer klass 3
Jenny Thomsson
Elin Albrechtsson
Anneli Johansson
Lisbeth Johansson
Kerstin Bodin

Cris Kajd

Katarina Garbman
Anne Mari Virtanen
Asta Kovanen
Maria Johansson
Britta Andersson
Manja Ahl

Cecilia Akesson
Helena Pollack
Sofia Frisk

Jennie Brannstrom
Elinor Johansson
Kristina Nilsson
Mari Jansdotter

Damer klass 2
Helen Unosson
Katarina Johansson
Helén Grahn
Monica Busk
Annika Hansson
Ann Hansson
Lina Nykvist
Maria Pihl

Josefin Andersson
Annika Tomberg
Kristina L Karlsson
Eva Berggren
Anneli HAmas
Veronica Erixon
Eva Berntsson
Helén Persson
Anki Grénlund
Britt-Louise Krabb
Lena Andersson
Asa Rénni
Zenitha Bjuhr
Susanne Larsson
Martina Bosch
Elin Marsell
Barbro Arvidsson

Damer klass 1
Daniela Celojevic
Anne Utbult

KFIK Karlskrona
Ostersunds Pk

Stockholmspolisens SKF

Jonkopings Pk
Malmkdpings Psk
Transtrands SKF
Alvdalens Pk
Katarina Psf
Goteborgs PIF
Upsala SSK

SSK Norra Skane
Kavlings Pk
Klippans Pk

Pk Pricken
Upsala SSK
Atlas Copco Pk
Angelholms SPK
Sjéormens Pk

Pk Elbogen

Doéderhults Pk
Malmkopings Psk
Goteborgs PIF
Transtrands SKF
Angelholms SPK
FOK Boras
Alvdalens Pk
Scania IF
Jonkdpings Pk
Scania IF

KFIK Karlskrona
Scania IF
Alvdalens Pk
Bastutrask SKF
SSK Norra Skéne
Njurunda SSK
Ockerd SF
Jonkopings Pk
Osthammars Pk
Trollhattans Pk
Ockerd SF
Katarina Psf
Goteborgs PSSK
Njurunda SSK
SSK Norra Skéne

Jonkopings Pk
Ockerd SF

94
93
94
90
93
95
93
92
94
89
93
91
93
90
84
83
91
84
84

96
91
86
83
85
85
88
82
86
94
87
86
81
84
80
81
77
84
83
84
75
76
76
79
91

83
66

95
97
90
93
95
92
92
91
92
92
95
91
89
84
92
92
85
92
90

88
88
89
89
87
90
87
87
87
81
79
79
83
82
78
83
83
87
90
79
84
81
85
77
63

82
68

95
96
98
97
94
94
93
93
93
93
89
90
89
91
88
89
86
89
85

91
93
92
90
90
90
93
88
88
85
89
87
84
88
89
82
89
75
80
85
85
80
79
73

77
73

96
92
93
96
93
91
92
93
90
94
88
91
87
92
91
90
90
87
84

90
90
94
91
90
87
82
89
85
85
87
88
91
84
90
86
83
85
77
78
81
83
77
75

89
52

380
378
375
376
375
372
370
369
369
368
365
363
358
357
355
354
352
352
343

365
362
361
353
352
352
350
346
346
345
342
340
339
338
337
332
332
331
330
326
325
320
317
304
154

331
259

94,5
95,9
98,8
97,1
93,8
96,6
95,8
95,2

474,5
473,9
473,8
473,1
468,8
468,6
465,8
464,2
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Véxjo Pistolklubb

Luftpistol Damer lag 2006-04-02

1

Alvdalens Pk
Katarina Garbman
Lina Nykvist
Anneli HAmas

Scania IF
Annika Tomberg
Maria Pihl

Eva Berggren

SSK Norra Skéne
Britta Andersson
Eva Berntsson
Barbro Arvidsson

1059 2
370
350
339

1031 4
345
346
340

856
365
337
154

Luftpistol Damjuniorer 2006-04-02

[
NP owow~No o bhwNR

[T
w N

OO NOO UL, WN P

[N
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Damjunior aldre
Stina Lawner

Tove Jonsson

Ida Karlsson
Katarina Carlsson
Sofia Persson

Elin Hull-Nilsson
Emelie Rickardsson
Charlotte Buhre
Jenny Axelsson
Victoria Johansson
Siri Brandels
Ronja Nilsson
Emily Christensen

Damjunior yngre
Emma Nilsson
Maritha Andersson
Emma Eriksson
Johanna Carlsson
Madeleine Cliffordsson
Linda Persson
Kimberley Ahlstrém
Malin Axelsson
Kristin Lilja

Malin Jansson

Venjans Pk

Vaxjo Pk

A 4 Skf

Fryksdalens Psk
Falkdpings SSK

PSKF Magnus Stenbock
Lénsboda SSK

PSKF Magnus Stenbock
PSKF Magnus Stenbock
Karlshamns UPSK

IK Lyrestad

IK Lyrestad

Ockerd SF

Sjéormens Pk
Tdreboda Psk

Habo Psk

Fryksdalens Psk
Toreboda Psk
Falképings SSK
Sjéormens Pk

PSKF Magnus Stenbock
Ockero SF

Ockerd SF

Jonkdpings Pk
Lisbeth Johansson
Josefin Andersson
Daniela Celojevic

Ockerd SF
Zenitha Bjuhr
Anki Grénlund

Anne Utbult
92 92 91
91 93 86
90 88 88
86 90 93
84 87 91
84 86 85
77 82 88
70 82 87
77 80 78
78 78 78
76 76 69
73 78 67
75 65 63
88 90 84
85 86 87
89 89 85
88 84 92
84 84 91
86 85 81
89 81 89
78 84 81
75 76 90
40 67 63

90
89
91
87
85
90
84
88
81
75
84
83
65

93
93
89
85
87
90
83
84
61
59

1053
376
346
331

916
325
332
259

365
359
357
356
347
345
331
327
316
309
305
301
268

355
351
352
349
346
342
342
327
302
229

94,9
93,7
94,7
92,5

93,4
92,9
91,5
88,9

459,9
452,7
4517
448,5

448.4
443,9
4435
437,9
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Véxjo Pistolklubb

Luftpistol Damjuniorer lag 2006-04-02

1

Fryksdalens Psk
Johanna Carlsson
Katarina Carlsson

Sjéormens Pk
Emma Nilsson
Kimberley Ahlstrém

PSKF Magnus Stenbock 2
Charlotte Buhre
Elin Hull-Nilsson

IK Lyrestad
Ronja Nilsson
Siri Brandels

705
349
356

697
355
342

672
327
345

606
301
305

Toreboda Psk
Madeleine Cliffordsson
Maritha Andersson

Falkopings SSK
Sofia Persson
Linda Persson

PSKF Magnus Stenbock 1
Jenny Axelsson
Malin Axelsson

Ockero SF
Emily Christensen
Kristin Lilja

697
346
351

689
347
342

643
316
327

570
268
302

Resultatlista SM Pistol 10 m 2006

sid 10 (10)



